АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2019                                                                                                  № 171-П
г. Белая Холуница

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Уставом Белохолуницкого
муниципального района Кировской области, руководствуясь
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района
от 09.01.2019 № 3-П «Об утверждении перечня имущества, в отношении
которого планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»
администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 15.04.2019 обследование технического
состояния объекта концессионного соглашения - помещение теплового узла,
расположенное по адресу: Белохолуницкий район, с. Прокопье, ул. Новая,
д. 13.

2. Создать рабочую группу по обследованию технического
состояния объекта концессионного соглашения (далее – рабочая группа)
и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

3. Утвердить форму акта обследования технического состояния
объекта концессионного соглашения согласно приложению № 2.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                             Г.А. Христолюбова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением    администрации
Белохолуницкого   муниципального
района
от 26.03.2019 № 171-П

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию

технического состояния объекта концессионного соглашения

ТЕТЕНЬКИН
Александр Михайлович

- заместитель главы администрации Белохолу-
ницкого муниципального района по жизне-
обеспечению, председатель рабочей группы

ЧАШНИКОВА
Наталья Игоревна

- заведующая отделом по управлению муници-
пальной собственностью и земельными ре-
сурсами администрации Белохолуницкого
муниципального района, секретарь рабочей
группы

КРЫЛАТЫХ
Иван Анатольевич

- заведующий отделом архитектуры и градо-
строительства администрации Белохолуниц-
кого муниципального района, главный архи-
тектор

ЛЫСКОВА
Надежда Ананьевна

- ведущий специалист-экономист отдела жи-
лищно-коммунального хозяйства админист-
рации Белохолуницкого муниципального рай-
она

МАНИН
Владимир Николаевич

- директор общества с ограниченной ответст-
венностью «Союз» (по согласованию)

_________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением    администрации
Белохолуницкого   муниципального
района
от 26.03.2019 № 171-П

АКТ
обследования технического состояния объекта

концессионного соглашения

с. Прокопье                                                                                                        «__»_____2019 г.

Рабочая группа в составе:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
провела обследование технического состояния объект концессионного соглашения:
Наименование объекта:________________________________________________________
адрес объекта: ________________________________________________________________
цели использования объекта: ___________________________________________________
пользователь объекта: _________________________________________________________
основания пользования: _______________________________________________________

Оценка технического состояния объекта:

Наименование
объекта/ имущества

Характеристика
объекта/имущества

(в том числе техническая
характеристика)

Оценка состояния
(рабочее/не рабочее)

Заключение рабочей группы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Подписи:

__________

	171-П
	О создании рабочей группы
	Правовая экспертиза проведена:
	Лингвистическая экспертиза проведена:

	ПРиложение № 1
	Приложение № 2